[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2018
	№ 3843

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу
города Боровичи «Формирование современной городской
среды на территории города Боровичи на 2018-2022 годы»
 В соответствии со статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2022 годы» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017
№ 4175:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Изложить строки 1.1.4, 1.1.5, 1.1.6 пункта 3 в редакции:

	№

п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значения целевого показателя по годам:

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Цель 1.Повышение качества и комфорта территории города Боровичи

	1.1.
	Задача 1. Благоустройство дворовых и общественных территорий

	«1.1.4.
	Количество благоустроенных общественных территорий (ед.)
	2
	2
	1
	1
	1

	1.1.5.
	Площадь благоустроенных общественных территорий (Га)
	20,3
	10,8
	3,1
	11,8
	11,1

	1.1.6
	Доля благоустроенных общественных территорий к общему количеству таких территорий (%)
	15
	15
	7
	7
	7
	»;

1.1.2. Заменить в третьем абзаце пункта 6 цифру «6» на цифру «7»;

кн

2

1.2. Заменить во втором абзаце раздела «II. Основные показатели и анализ социальных, финансово-экономических и прочих рисков реализации муниципальной программы» цифру «6» на цифру «7»;

1.3. Дополнить Приложение № 3 «Адресный перечень общественных территорий, городских парков, сформированный по предложениям граждан по муниципальной программе» к муниципальной программе строкой 1.7 следующего содержания

	№
п/п
	Наименование территории
	Срок реализации

	1
	2
	3

	1.
	Благоустройство общественных территорий, в том числе:

	«1.7.
	Екатерининская площадь
	2019 год
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Глава администрации района  В.Е. Ткачук